裝

訂

線

高苑科技大學　函
地址：82151高雄市路竹區中山
路1821號
承辦人：陸香如
電話：07-6077121
傳真：07-6077122
電子信箱：kyunew@gmail.com

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學
校

發文日期：中華民國104年10月7日

發文字號：苑科大通識字第1040131867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件_第一屆全國高中職國語文創意表達競賽實施辦法

（104_1.pdf）（0131867A00_ATTCH1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校訂於104年10月1日開始舉辦「第一屆全國高中職國語

文創意表達競賽」，函請　貴校鼓勵學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、為提升全國高中職學生現代文藝創作與創意表達的能力，

以及培植優異的文化素養與增進對社會的關懷，結合數位

時代網路傳播與觀摩學習的功能，特舉辦本競賽。

二、檢附本競賽的實施辦法，如附件。

三、本競賽全程於網路投稿與審查，專屬網站為

：http://chinese.kyu.edu.tw/

四、本競賽得獎學生所屬學校與姓名，本校將公告於網路。

五、本競賽的協辦單位為國文天地雜誌社、萬卷樓圖書股份有

限公司及中華民國章法學會。

六、敬請協助於　貴校全球資訊網首頁「最新消息」欄中公告

如下訊息：「高苑科技大學104年10月1日開始舉辦第一屆

全國高中職國語文創意表達競賽，相關資訊請參考

http://chinese.kyu.edu.tw/，並請　貴校鼓勵學生踴躍報名

參加。」

第 1 頁 共 2 頁

1100734345

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本：國文天地雜誌社、萬卷樓圖書股份有限公司、中華民國章法學會
電子公文
交 換 章

104/10/07
17:22:25

第 2 頁 共 2 頁

1100734345

	苗栗縣私立中興高級商工職業學校